SCRIPTA

Numéro Scripta : 3166

Auteur(s) : Guillaume des Cheminees, Ponthieu (comte)

Bénéficiaire(s) : Eu, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1126-1147, 8 juin]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par le comte Gui des biens présents et futurs des chanoines réguliers d'Eu, sis en Pontieu ou dans le fief du comte de Pontieu.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Brunel Clovis Félix, *Recueil des actes des comtes de Ponthieu (1026-1279)*, Paris, Imprimerie Nationale (Collection de documents inédits sur l'histoire de France), 1930, n° XXXV, p. 58-59.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir BRUNEL, p. 58, n. 1.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam clericis quam laicis quod ego Wido, comes Pontivi, in honore Dei et in remissione peccatorum tam antecessorum quam meorum, canonicis regularibus de Augo concedo et confirmo mansionem apud Sanctum Quintinum, et quarterium terre de Sancto Quintino, tam in nemore quam in planis, et nemus Hugonis Cuffel, et campum de Guidonis Prato, et terram de Frievecort, que data est eis in elemosina de feodo Anselmi de Caico, et terram de Maneslies de feodo Willelmi de Bovaincort, et terram de Lanchieres, et omnia que in Pontivo, amore Dei, in elemosina acquirere poterunt, vel in feodo comitis de Pontivo. Testibus : Landrio clerico ; Johanne, filio ejus etc. ; Godardo hostiario, et aliis.